

طی ابلاغی از سوی وزارت راه و شهرسازی؛ مدیرکل راه و شهرسازی فارس رئیس کمیته مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی در استان شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان فارس، گفت: طی ابلاغی از سوی شهram آدم نژاد جانشین وزیر راه و شهرسازی در ستاد مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی، جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس به‌عنوان رئیس کمیته مدیریت بحران مجموعه راه و شهرسازی در استان فارس منصوب شد.



خبر



مدیرعامل شرکت آبفا فارس خبر داد؛ تشریح پروژه‌های آماده بهره‌برداری آبفای فارس برای دهه فجر



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: در ایام دهه فجر چهار طرح و پروژه آبرسانی در چهار شهرستان استان فارس افتتاح شده و عملیات اجرایی چندین پروژه نیز آغاز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی محمدعلی قلندری با تأکید بر اینکه اقدامات انجام‌شده در راستای نهضت خدمت‌رسانی بی‌متنه به مردم بوده است، گفت: سه حلقه چاه آب شرب، قریب به شش کیلومتر خط انتقال، یک باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت مجموع ۲۵۰۰ مترمکعب در شهرهای سروستان، فیروزآباد، دهرم و ایزدخواست با صرف اعتباری قریب به ۹۷ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری شده است. مدیرعامل آبفای فارس گفت: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها بیش از ۶ هزار خانوار شهری از آب شرب بهداشتی خواهند شد. قلندری یادآور شد که دهه مبارک فجر یادآور حماسه سازی و ایثارگری دلیر مردانی است که همسو با اندیشه‌های رهبری روشنگر و مبارز، به‌حق جوی و حق‌طلبی پرداختند و بر سایه شوم استعمار و استکبار زیون تاختند تا بار دیگر طبیعه زیبای آزادی از ایران اسلامی هویدا شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛ ساخت ۴۲۰ پروژه آموزشی و پرورشی در فارس بهره‌مندی بیش از ۳۵ درصد دانش آموزان فارس از فضاهای آموزشی و پرورشی جدید

بازسازی ۱۲۰ باب پروژه قدیمی و مقاوم سازی ۸۰ باب آموزشگاه دیگر همراه با توسعه و تکمیل ۲۵۰ باب فضای آموزشی ازجمله اقدامات درخشان دولت تدبیر و امید در سال‌های اخیر بوده که ثمره آن بهره‌مندی بیش از ۳۵ درصد دانش آموزان استان از فضاهای آموزشی جدید و بانشاط است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس تصریح کرد: باوجود این تنگناها هم‌اکنون نیز ۴۲۰ باب پروژه آموزشی و پرورشی در قالب سه هزار در ۱۰۰ کلاس درس با ۳۷۵ هزار مترمربع زیربنای آموزشی در اقصی نقاط استان در حال ساخت است که ۱۲۰ مورد آن را خیرین تقبل کرده‌اند. وی با اشاره به مشارکت خیرین در ساخت ۳۰ درصد این فضاها تا پایان سال جاری، گفت: خیرین در سال گذشته مبلغی در حدود ۹۰ میلیارد تومان عهده‌دار شدند و در سال جاری نیز علی‌رغم وجود همه مشکلات عدیده در حوزه کارهای خیر، این رقم به مبلغ یک‌صد و سی میلیارد تومان رسید و خیرین متعهد شدند این مبلغ را به امر خیر مدرسه‌سازی در فارس اختصاص دهند. نجفی همچنین گفت: در هفته دولت نیز در مجموع ۲۲ پروژه شامل بازسازی، تکمیل و توسعه ۱۲ مدرسه، یک نمازخانه و یک دارالقرآن و احداث پنج مدرسه، یک دارالقرآن، یک استخر و یک سالن ورزشی مربوط به آموزش و پرورش فارس با هزینه‌ای بالغ بر ۲۰۲ هزار و ۵۵۰ میلیون ریال انجام شد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس بایان اینکه بخاری‌های نفتی در تمام مناطقی که از نعمت گاز برخوردارند برچیده شده است، از استانداردهای وسایل گرمایشی در ۲۵۰۰ کلاس درس، بااعتبار ۴۱ میلیارد تومان در سال جاری خیر داد. وی در ادامه به برخی اقدامات شاخص این اداره کل در حوزه ورزش دانش‌آموزی اشاره و عنوان کرد:



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ۴۲۰ باب پروژه آموزشی و پرورشی در قالب سه هزار در ۱۰۰ کلاس درس با ۳۷۵ هزار مترمربع زیربنای آموزشی در اقصی نقاط استان در حال ساخت است که ۱۲۰ مورد آن را خیرین تقبل کرده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علی‌عسکر نجفی در تشریح وضعیت نوسازی و بهسازی مدارس استان، گفت: ساخت ۲۰۰ باب مدرسه جدید، تخریب



رئیس جهاد کشاورزی فارس: دهه فجر ۳۴ پروژه کشاورزی در فارس افتتاح می‌شود

کارآفرینی امید پرداخت شده و مابقی آورده مجری است. این مقام مسئول ادامه داد: علاوه بر این پروژه‌ها سه طرح بزرگ اقتصادی با سرمایه‌گذاری ۸۶۰ میلیارد ریال و ۲۱۰ نفر اشتغالزایی و شش طرح بزرگ و متوسط با سرمایه‌گذاری ۱۱۵۱ میلیارد ریال و ۱۹۵۳ خانوار بهره‌مند در سفر قریب‌الوقوع رئیس محترم جمهوری اسلامی آماده بهره‌برداری است.

۶۶۰ هزار و یک صد میلیون ریال در زمینه صنایع تبدیلی و غذایی و احداث باغ زیتون با اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیون ریال است. قاسمی بایان اینکه افتتاح این طرح‌ها زمینه‌ساز اشتغال ۲۶۳ نفر به شکل مستقیم، خواهد بود، گفت: از اعتبارات هزینه شده برای این طرح‌ها ۳۵۸ هزار و ۶۵۰ میلیون ریال از تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ و توسط بانک‌های عامل کشاورزی، پست‌بانک، توسعه تعاون و صندوق رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس یادآور شد:

کسب رتبه اول توسط اداره روابط عمومی مخابرات منطقه فارس در ارزیابی معاونت راهبرد و توسعه کسب‌وکار شرکت مخابرات ایران

عاهده این امر برآمده و با کسب امتیاز ۹۹ و عبور از رتبه دوم، موفق به صعود به رتبه اول شدند. مدیر مخابرات منطقه فارس ضمن اظهار آرزوی موفقیت همیشگی برای کارکنان اداره روابط عمومی، اظهار داشت: امید است، سایر حوزه‌های مخابرات منطقه فارس با به کار بستن تلاش و کوشش خود موفق به کسب رتبه‌های برتر در سطح کشور شود و مخابرات منطقه فارس را به جایگاه شایسته خود برسانند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، ایزدی مدیر منطقه ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت: بر اساس گزارش ارزیابی معاونت راهبرد و توسعه کسب‌وکار شرکت مخابرات ایران، اداره روابط عمومی مخابرات منطقه فارس موفق به کسب رتبه اول در بین روابط عمومی سایر مناطق گردیده است. مدیر مخابرات منطقه فارس ضمن تقدیر از عملکرد کارشناسان اداره



کازرون

به مناسبت سالروز ورود تاریخی امام خمینی (ره) به میهن اسلامی؛

زنگ انقلاب در مدارس کازرون طنین انداز شد



همزمان با سراسر کشور، زنگ انقلاب در تمامی مدارس کازرون و به‌صورت نمادین با حضور مسئولین شهرستان در هنرستان پزشکین و دبیرستان نمونه دولتی بانو سلامی کازرون نواخته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مراسم نمادین نواختن زنگ چهل و یکمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با حضور دهقان فرماندار ویژه شهرستان کازرون، حجت‌الاسلام صباغی امام‌جمعه، امیرحسین جمشیدی مدیر آموزش و پرورش، مهرورز شهردار، فرماندهان نظامی و انتظامی و سایر مسئولین این شهرستان و فرهنگیان و دانش آموزان در دبیرستان نمونه دولتی بانو سلامی و هنرستان کارکنان پزشکین کازرون برگزار شد. امام‌جمعه کازرون در سخنان کوتاهی در جمع دانش‌آموزان هنرستان کارکنان سپهره پزشکین این شهر، ضمن تبریک فرارسیدن دهه مبارک فجر، اظهار داشت: انقلاب یعنی اینکه ما صاحب چیزی هستیم، می‌توانیم راجع به آن تصمیم بگیریم و اقدام کنیم. مدیر آموزش و پرورش کازرون نیز در حاشیه برگزاری آیین نکوداشت زنگ انقلاب گفت: هدف از گرامی‌داشت این ایام و نواختن

زنگ انقلاب در چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی این است که تاریخ انقلاب اسلامی و جان‌فشانی‌های جوانان را زنده نگه داریم.

امیرحسین جمشیدی افزود: جوانان ما با سن و سال کم در دوره انقلاب با اتحاد و همدلی رژیم را سرنگون کردند و ملت ایران برای پیروزی انقلاب شعار بنیادین استقلال آزادی و جمهوری اسلامی را سر دادند، اگر این آرمان‌ها و عزت ما حفظ شد به دلیل خون‌هایی است که عزیزان و فرزندان این مرزوبوم تقدیم انقلاب کردند و وظیفه تک‌تک ما پاسداری و حفظ آن است.

گفتنی است مراسم زنگ انقلاب در تمامی مدارس کازرون با نواختن زنگ، خواندن سرود همگانی، برپایی نمایشگاه و دیگر برنامه‌های شاد برای دانش آموزان اجرا شد و در طی دهه فجر برنامه‌های ویژه این ایام ادامه خواهد یافت.

آیین چهل و یکمین سالگرد ورد حضرت امام خمینی (ره) در کازرون برگزار شد



سرویس خبری / داود کشاورز، علی گلچین: به مناسبت چهل و یکمین سالگرد ورود تاریخی حضرت امام خمینی (ره) در دوازده بهمن پنجاه‌وهفتم به همین اسلامی با حضور فرماندار و مسئولین اداری نظامی

کارکنان زحمت‌کش شهرداری بتوانیم به درخواست‌های به‌حق شهروندان جامعه عمل بیوشانیم.

برگزاری آزمون خوشنویسی در اداره کازرون



این آزمون که بیش از ۷۰ هنرآموز خوشنویس کازرونی در آن شرکت کردند؛ در دو نوبت صبح و عصر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ آزمون خوشنویسی در روزهای ۱۰ و ۱۱ بهمن‌ماه جاری در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون برگزار شد. این آزمون که بیش از ۷۰ هنرآموز خوشنویس کازرونی در آن شرکت کردند؛ در دو نوبت صبح و عصر برگزار شد. این آزمون در رشته‌های مقدماتی، متوسط، خوش، عالی، ممتاز و خط تحریری برگزار شد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون مهندس مهرورز شهردار کازرون اظهار کرد: علی‌رغم مشکلات اقتصادی شهرداری‌ها ازجمله شهرداری کازرون و به دلیل محدودیت منابع مالی، به دنبال تمهیدات لازم برای اجرای آسفالت معابر اصلی و مهم سطح شهر کازرون هستیم. مهرورز ضمن عذرخواهی از شهروندان دلیل عدم اجرای آسفالت را سردی هوا و بارندگی عنوان کرد و تأکید کرد: اضافه شدن چندین اکیب عمرانی جهت تسریع در پروژه‌های عمرانی از سیاست‌های شهرداری است و در نظر داریم در این فرصت کوتاه تا پایان سال جهت رفع مشکلات معابر و آماده‌سازی شهر در استقبال از عید نوروز و مسافران نوروزی، پروژه‌هایی که با وقفه روبرو بودند، هر چه سریع‌تر به بهره‌برداری برسانند. وی با قدردانی از صبر و بردباری و همراهی شهروندان در اجرای پروژه‌های عمرانی خاطرنشان کرد: ان‌شاءالله با تلاش مجموعه مدیریت و